证券代码:600418              证券简称:江淮汽车       编号:临 2014-076

安徽江淮汽车股份有限公司

五届二十六次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

安徽江淮汽车股份有限公司(以下简称“江淮汽车”或“公司”)五届二十六

次董事会于2014 年12月10日以通讯方式召开。公司董事通过会签、传真等方式

参与表决，本次会议符合《公司法》与《公司章程》的规定。

会议以5票同意，0票反对，0票弃权通过《关于调整公司以新增股份换股吸

收合并安徽江淮汽车集团有限公司并募集配套资金暨关联交易方案的议案》，关

联董事安进、戴茂方、项兴初、佘才荣回避表决。

经董事会研究决定，对公司五届二十三次董事会及2014年第三次临时股东

大会审议通过的关于公司以新增股份换股吸收合并安徽江淮汽车集团有限公司

并募集配套资金方案进行调整，取消募集配套资金安排。

调整前的方案：

经公司五届二十三次董事会和公司2014年第三次临时股东大会审议通过，交

易方案的主要内容如下：

1、换股吸收合并

江淮汽车拟向安徽江淮汽车集团有限公司(以下简称“江汽集团”或“标的

资产”)全体股东安徽江淮汽车集团控股有限公司(以下简称“江汽控股”)、建

投投资有限责任公司(以下简称“建投投资”)、合肥实勤股权投资合伙企业(普

通合伙)(以下简称“实勤投资”)发行股份以吸收合并江汽集团, 江淮汽车成为

存续公司, 承继及承接江汽集团的所有资产、负债、权利、义务、业务、责任等

(以下简称“换股吸收合并”)。换股吸收合并完成后, 江汽集团解散并注销, 江

汽集团全体股东所持有的江汽集团全部股权将相应转换为江淮汽车的新增股份,

江淮汽车因换股吸收合并而取得的本公司股份将在换股吸收合并中予以注销。

2、发行股份募集配套资金

在换股吸收合并获得核准的前提下, 江淮汽车拟通过非公开发行股份的方

式募集部分配套资金。

调整后的方案：

江淮汽车拟向江汽集团全体股东安徽江淮汽车集团控股有限公司、建投投资

有限责任公司、合肥实勤股权投资合伙企业(普通合伙)发行股份以吸收合并江汽

集团，江淮汽车成为存续公司，承继及承接江汽集团的所有资产、负债、权利、

义务、业务、责任等。换股吸收合并完成后，江汽集团解散并注销，江汽集团全

体股东所持有的江汽集团全部股权将相应转换为江淮汽车的新增股份，江淮汽车

因换股吸收合并而取得的本公司股份将在换股吸收合并中予以注销。

    特此公告！

                                           安徽江淮汽车股份有限公司

                                                   董事会

                                              2014年 12月 11日

	baidusnap0